
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА 
ПЯТОГО СОЗЫВА 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  
______________________________________________________________ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 19.06.2019 № 30 
 

О внесении изменений в решение Городской Думы городского округа 
Кохма от 21.09.2015 № 6 «О членах постоянных комиссий Городской 

Думы городского округа Кохма пятого созыва» 
 

Руководствуясь статьями 11-13 Регламента Городской Думы 

городского округа Кохма, утвержденного решением Городской Думы 

городского округа Кохма от 21.10.2013 г. № 75, в связи с досрочным 

прекращением полномочий депутата и передачей вакантного мандата 

депутата Городской Думы городского округа Кохма пятого созыва 

Городская Дума городского округа Кохма решила: 

1. Внести в состав комиссии Городской Думы по бюджету, экономике и 

налоговой политике следующие изменения: 

1) Исключить из состава комиссии Шоленинову Галину 

Александровну. 

2) Включить в состав комиссии Воронкова Андрея Сергеевича. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кохомский вестник» 

и разместить на официальном сайте городского округа Кохма в сети 

Интернет. 

 
Председатель Городской Думы 
городского округа Кохма      Е.Л. Кувшинова 

 


